
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI  MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.398
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  157 DEL  23-11-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:Liquidazione fatture per fornitura materiale elettrico vario - Ditta
RemaTarlazzi Spa- (CIG. ZC41FFB26E - Z0520305F6).

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventitre del mese di novembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate integralmente le proprie determinazioni n. 123 del 21.09.2017 e  n. 133 del
06.10.2017 con le quali si affidava in favore della Ditta Rematarlazzi s.p.a con sede in Via F.lli
Kennedy 7/9 - Macerata, P.Iva 01634070435 per un importo di € 716,26 IVA 22% inclusa, la fornitura
dei materiali necessari al mantenimento in efficienza degl’impianti di pubblica illuminazione nonché
per la manutenzione degli impianti elettrici presso i cimiteri comunali  (CIG: ZC41FFB26E –
Z0520305F6);

Ribadito che l’approvvigionamento della fornitura di che trattasi è stata eseguita mediante
ricorso al mercato elettronico della P.A. messo a disposizione da Consip S.p.A., sancita dall’art. 1
comma 1) della legge 7 agosto 2012 n. 135, disponibile al sito internet www.acquistinretepa.it al quale
questo punto ordinante è stato regolarmente abilitato;

Richiamati pertanto gli ordini diretti di acquisto n. 3852303 (prot. comunale n. 8740 del
21.09.2017) e n. 3883315 (prot. comunale 9227 del 06.10.2017) emanato ai sensi di quanto sopra
citato, relativo alla fornitura di che trattasi alla ditta Rematarlazzi S.p.a. con sede in via F.lli Kennedy n.
7/9 Macerata P.Iva 01634070435 specializzata in materiale elettrico, presente nel mercato elettronico
della pubblica amministrazione;

Considerato che la ditta Rematarlazzi s.p.a con sede in Via F.lli Kennedy 7/9 - Macerata, ha
regolarmente consegnato il predetto materiale;

Visto che la medesima Ditta ha emesso le seguenti regolari fatture:
n.V8/2017/000000647 del 31/10/2017 per l’importo di € 571,69 iva 22% compresa;-
n V8/2017/000000568 del 30/09/2017 per l’importo di euro 144,57 IVA 22% compresa;-

per un totale di euro 716,26 Iva al 22% compresa;
Ritenuto pertanto liquidare in favore della Ditta Rema Tarlazzi s.p.a con sede in Via F.lli

Kennedy 7/9 Macerata P.Iva 01634070435 l’importo di euro 716,26 IVA 22% compresa per la fornitura

http://www.acquistinretepa.it/


dei materiali necessari al mantenimento in efficienza degl’impianti di pubblica illuminazione nonché
per la manutenzione degli impianti elettrici i cimiteri di proprietà comunale  (CIG: ZZC41FFB26E –
Z0520305F6);

Considerato che la somma di euro 716,26 IVA compresa, trova copertura al cap. 2006/1
"Pubblica illuminazione prestazione di servizi” del Bilancio, che presenta la dovuta disponibilità.

Visto il DURC Prot. INAIL_9198891 del 19/10/2017 dal quale si evince che la Ditta Rematarlazzi
s.p.a risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;

 Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Da dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;
Di liquidare in favore della Ditta Rema Tarlazzi s.p.a con sede in Via F.lli Kennedy 7/9 Macerata2.
P.Iva 01634070435 l’importo complessivo di euro 716,26 Iva al 22% compresa, relativo alla
fornitura di cui in premessa (CIG: ZC41FFB26E – Z0520305F6) come da fatture sotto riportate:
n.V8/2017/000000647 del 31/10/2017 per l’importo di € 571,69 iva 22% compresa;3.
n V8/2017/000000568 del 30/09/2017 per l’importo di euro 144,57 IVA 22% compresa;4.
Imputare la somma complessiva di euro 716,26 IVA compresa, al cap. 2006/1 che presenta la5.
dovuta disponibilità.
Di accreditare la somma di € 716,26 in favore della Ditta Rematarlazzi s.p.a sul conto corrente6.
Bancario Cod. Iban IT43K0311113474000000005795.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 157 del 23-11-2017
-  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
24-11-2017                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 23-11-2017.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n……….

Muccia, 23-11-2017

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 23-11-2017

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 157 del 23-11-2017
-  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

